
 

平成２４年３月９日 

 

各 位 

 

 

会社名  株 式 会 社 コ ジ マ 

代表者名 代表取締役社長 寺﨑 悦男 

（コード番号 ７５１３ 東証第１部） 

問合せ先 C S R 推進室  西谷 貴史 

電話番号 ０２８－６２１－０００１ 

 

 

 

東日本大震災被災者救援募金寄託のお知らせ 

 

 

 東日本大震災による被災地の皆様に心よりお見舞い申しあげますとともに被災地の一日

も早い復興をお祈り申しあげます。 

 

 東日本大震災で甚大な被害を受けられた被災地の皆様に対しまして、今般お客様よりお

寄せいただいた８，９６５，７１２円を日本赤十字社へ寄託いたしました。この義援金は

被災地の復興支援に役立てていただきます。 

 

 なお、今後も支援活動の一環といたしまして募金活動を継続して参ります。   


